FK ID ORDEN TIPO: ORDEN DE COMPRA (01)

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

IN_ORDEN_MES: 01 (ENERO - 2015)

VC_ORDEN_PERIODO VC_ORDEN_ \I\::.:J_I\fl)::(fNS_l DT_ORDEN_FEC DC_ORDEN_MONTO VC_ORDEN_PROVEEDOR VC_ORDEN_DESCRIPCION
- - NUMERO AF - HA - - - - - -

ENERO 1 59 19/01/2015 670.00 GIAL MEDICA EI.R.L SOLICITADO SEGUN MEMg Ar;gf(;gaziacu - PACIENTE MUNOZ
ENERO 2 60 19/01/2015 2,376.00] AGROINDUSTRIA SENOR DE LA SOLEDAD SAC. ADP X SIP N %égl,j&'zﬁ&(S:%“&NDUEOZZ?CE)JL(E:&?DO 14 (ENERO) -
ENERO 3 61 19/01/2015 4,950.00 MACHA MONTOYA DE MOLINA YSABEL LP N® 001-2014-HEJCU CONT. N° 082-HEJCU-2014 (ENERO)
ENERO 4 62 19/01/2015 1,820.00 NEGOCIACIONES HAROL S E.L.R.L. LPN"001-2014-HEJCU CONT. N* 08:;:';:)%”20]4 (ENERO) - NEGOCIACIONES
ENERO 5 63 19/01/2015 19,410.00 SAN FERNANDO S.A. LP N® 001-2014-HEJCU CONT. N® 078-HEJCU-2014 (ENERO) -
ENERO 6 64 20/01/2015 460.00| REPRESENTACIONES MEDICAS M & M E.I.R.L. CONTRATO 110 -2014-HEJCU - LP N° 012-2013-DARES-MINSA - ENTREGA 3

FEBRERO , 45 20/01/2015 2 465.00 AHSECO PERU S.A CONTRATO 106 -2014-HEJCU - LPFE;é);:gow-DAREs-MWSA - ENTREGA 5 -
ENERO 8 66 20/01/2015 7,868.00 LABORATORIOS YERMEDIC S.A. CONTRATO 096 -2014-HEJCU - LP 2;2;?013'DARES'M'NSA - ENTREGA2-
ENERO 9 67 20/01/2015 3,940.00 GLOBAL SUPPLY S.A.C. CONTRATO 095 -2014-HEJCU - LP N° 012-2013-DARES-MINSA - ENTREGA 1°
ENERO 10 68 20/01/2015 2,531.84 TORRES PHARMA S.A.C. REPROGRAMAC'ONZCC))]/EH]E‘E‘?U' -QOE]ro_REZi i'f;&ég 3-DARES - CONT 30-
ENERO 11 69 20/01/2015 5,098.00 LABORATORIOS YERMEDIC S.A. REPROGRAMACION ;)6/_ goli?HltE_ Jéod “E"Q#EEES/LPIIO;OE]R%DARES/ MINSA - CONT
ENERO 12 70 20/01/2015 12,500.00| LABORATORIO TEXTILES LOS ROSALES SAC. | R ROCRAMACION Hijgu] ?ég&glé&&%} ;OE];E:(E)JCU - COTI31-2014-
ENERO 3 - 20/01/2015 5 598.40| NIPRO MEDICAL COR:’;EATION SUCURSAL DEL | REPROGRAMACION 2(/)]CAJ§§J7CEUQOE13T-RLEPG1A2-§S1;lDE/;(R)ESMNSA - CONT 109-
ENERO 14 72 20/01/2015 1,970.00 GLOBAL SUPPLY S.A.C. CONTRATO 095 -2014-HEJCU - LP N° 012-2013-DARES-MINSA - ENTREGA 5°
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FK ID ORDEN TIPO: ORDEN DE COMPRA (01)

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

IN_ORDEN_MES: 01 (ENERO - 2015)

VC_ORDEN_PERIODO VC_ORDEN_ \I\::.:J_I\fl)s:(fNS_l DT_ORDEN_FEC DC_ORDEN_MONTO VC_ORDEN_PROVEEDOR VC_ORDEN_DESCRIPCION
- - NUMERO AF - HA - - - - - -

ENERO s 73 20/01/2015 2003.00 UNILENE SAC. CONTRATO 094 -2014-HEJCU - LP I\IE"NOE]RQ(—)QOB—DARES—MINSA -ENTREGA 3° -
ENERO 16 74 20/01/2015 1,920.00 SIGMA ENTERPRISES PERU S.A.C. CONTRATO 093 -2014-HEJCU - LP NE;?R%QOB‘DARES'M'NSA “ENTREGA 37 -
ENERO 17 75 20/01/2015 5,735.00 ALKHOFAR $.A.C CONTRATO 53-2014-HEJCU - AMC N° 03-2014-HEJCU -ENTREGA 9° - ENERO
ENERO 18 76 20/01/2015 894.00 F & F PRODUCTOS GENERALES E.I.R.L CONTRATO 124 -2013-HEJCU - LP N° 01-2013-HEJCU - ENTREGA 12° - ENERO
ENERO 19 77 20/01/2015 16,400.00| BIOMEDICAL CARE REPRESENTACIONES SAC. [CONTRATO 142 -2013-HEJCU - LP N° 04-2013-HEJCU - ENTREGA 9 Y 10 - ENERO
ENERO 20 197 20/01/2015 24,000.00 PROVEEDORES Y SERVICIOS V & V S.A CONTRATO 56-2014-HEJCU - AMC N° 03-2014-HEJCU- ENTREGA 1° - ENERO
ENERO 21 78 20/01/2015 980.00 TAGU MEDICA S.A CONTRATO 54-2014-HEJCU - AMC N° 03-2014-HEJCU - ENTREGA 9° - ENERO
ENERO 22 79 20/01/2015 6,400.00 GREYACK MEDICAL $.A.C. SOLICITADO SEGUN MEMO 023-2015-DC-HEJCU
ENERO 23 80 20/01/2015 448.00 HILMART S.A ADS N° 001-2014-HEJCU CONTRATO N° 063-HEJCU-2014
ENERO 24 81 20/01/2015 3,366.20 NEGOCIACIONES HAROLS E.I.R.L. AMC N 033-2014-HEJCU CONT. N® 127-HEJCU-2014 (ENERO) -
ENERO 25 82 20/01/2015 37,760.00] LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L. CONTRATO 98 -2014-HEJCU - LP N;§£53013‘DARES'M'NSA - ENTREGA 27~
ENERO 26 83 20/01/2015 3,642.80 DISTRIBUIDORA CONTINENTAL 6 S.A. CONTRATO 105 -2014-HEJCU - LP NEONOE]R%QO]‘Q"DARES'M'NSA - ENTREGAZ -
ENERO 27 84 20/01/2015 17,080.00 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A. CONTRATO 135 -2014-HEJCU - LP “E'Lg;éQOB‘DARES'M'NSA “ENTREGA 37~
ENERO 08 g5 20/01/2015 2 680.00 UNILENE S.AC. CONTRATO 118 -2014-HEJCU - LP NI;J,\?EE(—DZOIC’:—DARES—MINSA - ENTREGA 1°-
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FK ID ORDEN TIPO: ORDEN DE COMPRA (01)

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

IN_ORDEN_MES: 01 (ENERO - 2015)

vc_orben_| VE-CRPEN_ I oRDEN_ FEC
VC_ORDEN_PERIODO NUMERO_SI DC_ORDEN_MONTO VC_ORDEN_PROVEEDOR VC_ORDEN_DESCRIPCION
= - NUMERO aF HA = d = 4 = =
REPROGRAMACION O/C 1716 - 2014 - LP X SIP 10-2013-DARES - CONT 30-
ENERO 29 86 20/01/2015 2,531.84 TORRES PHARMA S.A.C. 2014-HEJCU - ENTREGA 7° - ENERO
ENERO 0 87 20/01/2015 4834 40| NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL | CONTRATO 109 -2014-HEJCU - LP N° 012-2013-DARES-MINSA - ENTREGA 4° -
PERU ENERO
ENERO 3 88 20/01/2015 £.790.00 B BRAUN MEDICAL PERU S.A. CONTRATO 107 -2014-HEJCU - LP ll\ElN(;]QQO—QOB—DARES—MINSA - ENTREGA 4° -
FEBRERO - 89 20/01/2015 833.80| NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL [ CONTRATO 097 -2014-HEJCU - LP N° 012-2013-DARES-MINSA - ENTREGA 5° -
PERU FEBRERO
ENERO 33 90 20/01/2015 6,606.38 NEGOCIOS FAVIH SAC ADP X SIP N 001-2014-HEJCU CONT. N° 067-HEJCU-2014 (ENERO) -
ENERO 34 91 20/01/2015 13,924.50 NEGOCIACIONES HAROL'S E.l.R.L. LP N° 001-2014-HEJCU - CONT. N° 084-HEJCU-2014 (ENERO) -
ENERO 35 92 20/01/2015 3,358.00 UNIVAZO MARQUINA JAVIER ARMANDO AMC N° 033-2014-HEJCU CONT. N°® 126-HEJCU-2014 (ENERO) -
ENERO % 93 20/01/2015 4945.00 GIAL MEDICA E| RL SOLICITADO SEGUN MEMO 01-2015-DF-HEJCU - PACIENTE PARIONA CANO
WILBER EDISON
SOLICITADO SEGUN MEMO N° 06-2015-DF-HEJCU - PACIENTE : FERNANDEZ
ENERO 37 94 20/01/2015 7.735.00 GIAL MEDICA E.I.R.L COTRINA GILBERTO
SOLICITADO SEGUN MEMO N° 09-2015-DF-HEJCU.PACIENTE: SANCHEZ
ENERO 38 95 20/01/2015 1,760.00 OSTEO MEDICAL DEVICE E.l.R.L MONROE CELINDEA LUGIA
ENERO 3 o 20/01/2015 4.060.00 OSTEO MEDICAL DEVICE EIRL SOLICITADO SEGUN MEMO N° 7-2015-DF-HEJCU - PACIENTE : SAAVEDRA
CONDORI JUAN
SOLICITADO SEGUN MEMO N° 12-2018-DF-HEJCU - PACIENTE: CARI MAMANI
ENERO 40 97 20/01/2015 3,900.00 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L DE BELISARIO AGRIPINA
SOLICITADO SEGUN MEMO N° 13-2015-DF-HEJCU- PACIENTE : LAURO
ENERO 41 20/01/2015 3,100.00 MAX ZIMMERMANN S.A CELADITA DAVID
ENERO 42 98 20/01/2015 24,307.43 PLATINUM S.R.LTDA AMC N° 054-2014-HEJCU (1ra ENTREGA) - PLATINUM
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FK ID ORDEN TIPO: ORDEN DE COMPRA (01)

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

IN_ORDEN_MES: 01 (ENERO - 2015)

VC_ORDEN_PERIODO VC_ORDEN_ \I\::.:J_I\fl)s;(fNS_l DT_ORDEN_FEC DC_ORDEN_MONTO VC_ORDEN_PROVEEDOR VC_ORDEN_DESCRIPCION
- - NUMERO AF - HA - - - - - -
ENERO 5 99 20/01/2015 4.586.50 ENERGIGAS SAC. REPROGRAMACION O/C N 2007 (29-12-2014) MEMO N° 054-EFADQ/OL-
HEJCU-2014
ENERO 44 100 20/01/2015 2,530.00] AGROINDUSTRIA SENOR DE LA SOLEDAD SAC. ADP X SIP N ?é’;g::‘g{fé% ACS(E),Q';RN;SZL'Z?LCELS?OM (ENERO) -
ENERO 45 101 20/01/2015 5,442.23| EXPORTANDO PRODUCTOS PAKATNAMU SRL ADP X SIP N OO]_Qg(i;g:#:l:JD%OPI\IIQT'OII\DIL(??OYS %?SJ?NCU'QOM (ENERO) -
ENERO 46 102 20/01/2015 5,228.25 NEGOCIACIONES HAROLS E.I.R.L. LPN® OO]'QOM‘HEJEE GCSCN& ggs;g&;a%cu-zou (ENERO) -
ENERO 47 103 20/01/2015 250.00 SUPROM PERU SAC SOLICITADO POR JEFATURA LABORATORIO MEMO N° 013-DPC-HEJCU-2015
ENERO 48 104 20/01/2015 10,224.00 QUIMICA SUIZA S.A CONTRATO 55-201 4_HE£§E_G/:N:% 51 ?‘_Qg]N‘E;gJ CU - QUIMICA SUIZA
ENERO 49 105 20/01/2015 4,088.00] LABORATORIO TEXTILES LOS ROSALES S.A.C. CONTRATO 131 - 20]4’?35&; fgSMR%EAAf‘LEgT_Ai'&RLP 01-2013-HEJCU - LAB
ENERO 50 106 20/01/2015 220.00 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L. SOLICITADO POR LABORATORIO MEMO N 008-DPC-HEJCU-2015
ENERO 51 107 20/01/2015 21,484.00 MEDIC IMPORT S.R.L. AMC 047-2014-HEJCU - SOLICITADO POR EL DPTO. DE FARMACIA
ENERO 52 198 20/01/2015 13,840.00 MEDIC IMPORT S.R.L. AMC 047-2014-HEJCU - SOLICITADO POR EL DPTO. DE FARMACIA
ENERO 53 199 20/01/2015 103.20 DISTRIBUIDORA CONTINENTAL 6 S.A. CONTRATO 133-2014-HEJCU - LP ';LL%@OBDARES/MWSA - 2 ENTREGA -
ENERO 54 108 20/01/2015 10,000.00 DIAGNOSTICA PERUANA S.A.C. AMC N° 037-2014-HEJCU - LABORATORIO
ENERO 55 109 20/01/2015 4,204.00 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L. AMC N° 033-2013-HEJCU (9° Y 10° ENTREGA)
ENERO 56 110 20/01/2015 4,075.00 LABORATORIOS AMERICANOS S.A CONTRATO 103-2014-HEJCU - LP N° 12-2013-DARES/MINSA - 10 ENTREGA
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FK ID ORDEN TIPO: ORDEN DE COMPRA (01)

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

IN_ORDEN_MES: 01 (ENERO - 2015)

VC_ORDEN_ VC_ORDEN_ DT_ORDEN_FEC
VC_ORDEN_PERIODO NUMERO_SI DC_ORDEN_MONTO VC_ORDEN_PROVEEDOR VC_ORDEN_DESCRIPCION
- - NUMERO AF - HA - - - - - -
ENERO 57 " 20/01/2015 550.00 HILMART SA ADS N° 01-2014-HEJCU - CONTRATO N°063-HEJCU-2014-, MEMO N°01668-OS-
HEJCU-2014.
SOLICITADO SEGUN MEMO N° 05-2015-DF-HEJCU- PACIENTE: ORTEGA RIVERA
ENERO 58 112 20/01/2015 610.00 GIAL MEDICA E.I.R.L VILMA MAYERLY
ENERO 59 13 20/01/2015 20,472.00 SISTEMAS ANALITICOS S.R.L. AMC N° 055-2014-HEJCU (1° ENTREGA) INSUMO DE LABORATORIO
ENERO 60 114 20/01/2015 6,240.00 MEDIFARMA S.A CONTRATO 101 -2014-HEJCU - ADP N° 2-2014-HEJCU - ENTREGA 4° - ENERO
ENERO o Ns 20/01/2015 2 508.42 ALBIS SA REPROGRAMACION O/C N 2022 (30-12-2014) MEMO N¢ 054-EFADQ/OL-
HEJCU-2014
FEBRERO 62 16 20/01/2015 1,944.00 LABORATORIOS YERMEDIC S.A. CONTRATO 096 -2014-HEJCU - LPFNEB(;;%O]S’DARES'M'NSA - ENTREGA 37~
ENERO 63 17 20/01/2015 7,700.00 W. P. BIOMED EIRL. AMC N° 049-2014-HEJCU -MATERIAL DE LABORATORIO
ENERO 64 19 20/01/2015 3,860.00| LEDESMA & MORENO LABORATORIO E.I.R.L. CONTRATO 76 -2013-HEJCU - LP NESé;gO]Z'DARES'M'NSA - ENTREGA 9 -
ENERO 65 200 20/01/2015 8,034.00 VITROMED SAC. CONTRATO 108 -2014-HEJCU - LP N° 012-2013-DARES-MINSA - ENTREGA 4°
ENERO 66 201 20/01/2015 968.00 PMI MEDICA SAC CONTRATO 102 -2014-HEJCU - LP N° 012-2013-DARES-MINSA - ENTREGA 5°
ENERO 67 120 21/01/2015 1,132.80 BRAVO TAXA MERCEDES DEL PILAR INFORME N°191-2014-ASA-OESA/HEJCU
ENERO ¢ 037 21/01/2015 6.265.88 ALBIS SA LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA - CONTRATO -13-2014-HEJCU/ ENTREGA 8,
9, - ENERO
ENERO 69 121 21/01/2015 1,170.11 LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L. LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA 'EC@;';RATO -018-2014-HEJCU- 9% ENTREGA
ENERO 70 19 21/01/2015 451188 SANDERSON S.A [PERU) LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA - SANDERSON CONTRATO -17-2014-HEJCU

ENTREGA 8 Y 9 - ATENCIO
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FK ID ORDEN TIPO: ORDEN DE COMPRA (01)

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

IN_ORDEN_MES: 01 (ENERO - 2015)

VC_ORDEN_PERIODO VC_ORDEN_ \I\::.:J_I\fl)::(fNS_l DT_ORDEN_FEC DC_ORDEN_MONTO VC_ORDEN_PROVEEDOR VC_ORDEN_DESCRIPCION
- - NUMERO AF - HA - - - - - -

ENERO 71 123 21/01/2015 3,193.45 LABORATORIOS AMERICANOS S.A LPXSIPNT10-20] 3'DARE5$§3AE'NLT§BE é;"gﬂifios - CONTRATO -019-2014
ENERO 72 124 21/01/2015 8,959.68 PHARMAGEN S.A.C LR XSIP N 10'2013"_'[3255/ g’gg‘f&fﬁi’;’éﬁgf&iommm 252014
ENERO 73 125 21/01/2015 10,008.18 LABORATORIOS AMERICANOS S.A LP X SIPN®10-201 3'DAREE/E”J’”CTJSAE&‘#’R}*:GA:"]EC?'_CA’?;? S - CONTRATO -019-2014

FEBRERO 74 202 21/01/2015 5787.38| NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY S.AC. | P X3P N ]0'2013'DAERNETSR/2"C';':S¢] '_i?;ﬁé%i?gmﬂo ~24-2014-HEJCU
ENERO 75 126 21/01/2015 41,517.44 MEDIFARMA $.A LPXSIPN® ]0’2013’DARES/E“Q'T“R'SEA(‘;:2EYDC')F’T'Z“TAE’?"C(l:ONTRATO “25-2014-HEJCU
ENERO 76 203 21/01/2015 4,250.00 PHARMAGEN S.A.C ADP N° 02-2014-HEJCU- PHARMAGEN - ENTREGA 5 - ATENCION: ENERO
ENERO 77 204 22/01/2015 17,750.00 QUALITY PHARMA EIRL SOLICITADO POR FARMACIA - AMC 048-2014-HEJCU -

ENERO 78 22/01/2015 11.052.50 SANDERSON S.A [PERU) LP N° 03-2014-HEJCU -CONTRATO g_gig—gcu-zom / SANDERSON - ENTREGA
FEBRERO 79 205 22/01/2015 2,574.87 MEDIFARMA S.A LPXSIPN® ]0‘2013&5¢RREE2/AM7'“_'SA"\TE'IS:C?SLR:’;TECB)R‘SET{(%O]4/ MEDIFARMA -
ENERO 80 129 22/01/2015 1,004.40 MEDROCK CORPORATION S.A.C LP XSIP N mam?’éﬁ%’i%’ ﬁiﬁéﬁéﬁéﬁfé&éé’zow MEDROCK -

ENERO o1 130 22/01/2015 3.248.00 MEDIFARMA SA LP N° 11-2013-DARES/MINSA _;:T(I?NN(TZ'TSL? EoNéé-Rzgw MEDIFARMA - ENTREGA 7
FEBRERO 82 206 22/01/2015 275.40 REFASA S.A.C. LP X SIP N ]0'20]S'DARE%WANTS&‘CRFOFQ?’:E'BEEORERATO 28-2014/ ENTREGA

FEBRERO 83 207 22/01/2015 2,367.13 DROGUERIA CADILLO S.A.C. LP X SIPN® 10-201 3‘DAR§$®§)’T{: FDERBiEGé OCAD'LLO - ENTREGA 10-

ENERO 84 208 22/01/2015 219.89 DROGUERIA INVERSIONES JPS SAC. LPX SIP N*10-2013 DARES/MINSA - CONTRATO 26 -2014 /DROG. IVERSIONES

JPS - ENTREGA 10 - ATE
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FK ID ORDEN TIPO: ORDEN DE COMPRA (01)

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

IN_ORDEN_MES: 01 (ENERO - 2015)

VC_ORDEN_PERIODO VC_ORDEN_ \I\::.:J_I\fl)s:(fNS_l DT_ORDEN_FEC DC_ORDEN_MONTO VC_ORDEN_PROVEEDOR VC_ORDEN_DESCRIPCION
- - NUMERO AF - HA - - - - - -

ENERO 85 209 22/01/2015 18,000.00 LABORATORIOS AC FARMA S.A L XSIPNT10-201 3_DATE|IE\IST/PQIAE|(,3\‘/S\AE\3¢/;B— i?EE’ggﬁz'CONTRATO 036 2014
ENERO 86 210 22/01/2015 9,352.47 LABORATORIOS AC FARMA S.A LP XSIP N 10'2013‘DAREESN/$’$'§CS£ ']LOA_B /G(E:NEEAL/? - CONTRATO 36 -2014 /
ENERO 87 131 22/01/2015 769.00 INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. LP X SIPN*10-201 3'DARE%']\’X'7;’:T‘R'EN£L(§L_J'/':;'E%EFAP'CO - CONTRATO 35 -
ENERO 88 132 22/01/2015 19,310.50 QUIMICA SUIZA S.A. LP N 03-2014-HEJCU ;;ﬂiﬁgﬁc_gﬁwm?&gg%mNG P/ CONTRATO
ENERO 89 133 22/01/2015 568.38 PROVERSAL S.R.LTDA. LPXSIPN® 10’2013’DARES_/ gﬂTN;;\G AC]%“_'TART’EL%?SLQOM'HEJCU / PROVERSAL
ENERO 90 134 22/01/2015 5,796.00 LABORATORIOS AC FARMA S.A LP N 03_2014_HEJClé,j%ggfg%é,i%%ifE,égg/ LAB AC FARMA -
ENERO 91 135 22/01/2015 10,700.00| NORDIC PHARMACEUTICAL COMPANY s.A.C. | V" 03-2014-HEICU - NORD}'A\CTE’NCC?SL'?’ETN(ERS S-HEJCU-2014 - ENTREGA 2-
ENERO 92 136 22/01/2015 752.67 INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S.A. LP X SIP N 10-201 3'DARE250/]N;' TSSTR'ENGSZ ?OU_'”:'T(ELE?AP'CO - CONTRATO 35~

FEBRERO 93 137 22/01/2015 10,500.00 LABORATORIOS AC FARMA S.A N 03_2014_HEJillilT_lgE%TiéTA(\)TEl]\lzc()l_gENJ:cl::EéslgR]é/ LAB AC FARMA -
ENERO 94 138 22/01/2015 2,328.00 BIOTOSCANA FARMA DE PERU S.A.C. LN 112013 DARES M'EE’J"*C'UB'/O;?%EQZ’Z _FﬁfE'\:g CONIRATO - 088-2014 -
ENERO 95 139 22/01/2015 3,329.15 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A. LP X SIP N mamiﬁ%@gﬁﬂ ,j‘i?E_NBéIB(';l/:I\:UI,E\IN_E(R:g NTRATO 083-2014/
ENERO 96 140 22/01/2015 1,510.00 MEDIFARMA S.A LP N*11-2013-DARES/ M”:?’EL‘ Cng'ngfETsoom‘QOM / ENTREGA 10 -
ENERO 97 141 22/01/2015 700.00 DISTRIBUIDORA DANY S.R.L. LP N*11-2013-DARES/ Mmi";g'f?i'ﬁﬁggi’fi’;‘g - CONTRATO N° 071-2014
ENERO 08 149 22/01/2015 2380.00 ARGOS MEDICAL IMPORT S.R L. LP N° 03-2014-HEJCU - ARGOS MEDICAL - CONTRATO 114-HEJCU / ENTREGA

3 - ATENCION: ENERO
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FK ID ORDEN TIPO: ORDEN DE COMPRA (01)

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

IN_ORDEN_MES: 01 (ENERO - 2015)

VC_ORDEN_PERIODO VC_ORDEN_ \I\::.:J_I\fl)::(fNS_l DT_ORDEN_FEC DC_ORDEN_MONTO VC_ORDEN_PROVEEDOR VC_ORDEN_DESCRIPCION
- - NUMERO AF - HA - - - - - -

ENERO 99 143 22/01/2015 2,100.00 LABORATORIOS AC FARMA S.A 1PN 02-201 4'HEJCEL,:{RLEAGB :i FT\??N%_OCN?ENTEQ;O 77HEICU-2014/

FEBRERO 100 144 22/01/2015 3.769.96 ALBIS S.A LR XSIP N 10201 3‘DE’LRT§E/ g,LN]S(f__ :TLELSC‘SS:NFTERBATO 13-2014HEICU/
ENERO 101 145 22/01/2015 6,560.00 C & A SERVICIOS GRAFICOS S.R.L. ADS N°001-20T4-HEJCU- ;c;wgggggi:gggu-zm4-FARMAC|A (C&A
ENERO 102 146 22/01/2015 3,700.00 STERILAB DISTRIBUIDORA S.R.L. PORNO ATENDER LA EMPRESA QUIMICA SUIZA POR ENCONTRARSE EN

INVENTARIO

FEBRERO 103 147 22/01/2015 4,374.86 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A. LP X SIP N® ]0‘2013'DA§§¥E/\£XS¢O’_BEFQ%' (’)i?FERATO “047-2014-HEJCU
ENERO o4 | e | 2oz 690000 OQ PHARMAS.AC AMC N"32.20I3HEICU - OQ PHARMA CONTRATO 03201 -HEICU
ENERO 105 149 22/01/2015 2,460.00 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A. LPN702-2013-HEJCU - B BRALL“T'E;‘CC?SL'?’EL(;OOW'QO]3’HEJCU ENTREGA 11 -
ENERO 106 150 22/01/2015 5,250.00 ESKE CORPORATION S.A.C. LP'N® 02-2013-HEJCU - ESKEA'TESST(';QTEES(‘;'HEJCU'QO] S-ENTREGA 12 -
ENERO 107 151 22/01/2015 3,240.00 B. BRAUN MEDICAL PERU S.A. LP N®02-2013-HEJCU - B‘BRAiTNELICC?gL'?’;LC;égOS'QO]3‘HEJCU ENTREGA 07 -
ENERO 108 152 22/01/2015 3,577.00 HANAI S.R.L. LPN"02-2013-HEJCU - HANQTE'NCS'(;TSZAQSE‘R]S?'QOI3'HEJCU ENTREGA 9 -
ENERO 109 153 22/01/2015 21,915.33 LABORATORIOS AC FARMA S.A LPXSIP N 1020]3@:'; JEé/UM/LNDSEﬁ'D;Ag] _’;‘g] ZAEm’;'ECONTRATO 272014
ENERO 110 154 22/01/2015 3,792.61 LABORATORIOS AC FARMA S.A LP X SIPN® 10—2013-&/?35_/ A/;\'D“&AD‘ALQIB_%? AFAEE'\T";Eé:ONTRATOW‘QO] 4
ENERO 111 155 22/01/2015 2,531.84 TORRES PHARMA S.A.C. LP X SIPN*10-201 3'D/HAEJECS:/J\A'E'\ST’;E (T;iRiE:TFI;EéTgAIi_ CONTRATO-30-2014-

FEBRERO 112 156 22/01/2015 79.895.02 MEDIFARMA S.A LP X SIPN® 10-201 3‘DARES/_ '\QL';'TSR’E é/iol';T_RFAETB(;EORngo]4’HEJCU' MEDIFARMA
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FK ID ORDEN TIPO: ORDEN DE COMPRA (01)

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

IN_ORDEN_MES: 01 (ENERO - 2015)

VC_ORDEN_
VC_ORDEN_PERIODO VC_ORDEN_ NUMERO_SI DT_ORDEN_FEC DC_ORDEN_MONTO VC_ORDEN_PROVEEDOR VC_ORDEN_DESCRIPCION
- - NUMERO AF - HA - - - - - -
ENERO 113 157 26/01/2015 14,865.00 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. AMC N° 046-2014-HEJCU (ENERO) - COMERCIAL TRES ESTRELLAS
FEBRERO 114 158 26/01/2015 2,100.00 PRODUCTOS ROCHE QF S A SOLICITADO POR JEFATURA LAB?FRE’QTR?SO? MEMO N* 406-DPC-HEJCU-2015
ENERO 115 211 26/01/2015 611.60 INVERSIONES KUSADASI S.A.C LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA - CONTRAT N 22 -2014 -ENTREGA 10 -
LP N° 03-2014-HEJCU- CONTRATO 117-HEJCU-2014 / ENTREGA: 2 -
ENERO 116 159 26/01/2015 5,500.00 HOSPIRA PERU S.R.L. ATENCION: ENERO
ENERO "7 140 26/01/2015 6714.00 PEIZER S.A. LP N° 03-2014-HEJCU - CONTRATO 116-HEJCU / ENTREGA 5 - ATENCION:
ENERO
ENERO s ” 26/01/2015 1 96017 Q PHARMA SAC. LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA - ?é)NTRATO -032-2014-HEJCU ENTREGA
LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA -CONTRATO -037-2014-HEJCU ENTREGA 8 -
ENERO 119 26/01/2015 1,474.40 VITALIS PERU S.A.C. ATENCION: ENER
LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA - CONS LAB PORTUGA - LAB NATU -
ENERO 120 162 26/01/2015 1,670.64 LABORATORIOS PORTUGAL S.R.L. CONTRATO -045-201 4-HEJCU ENTR
LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA - CONTRATO -037-2014-HEJCU ENTREGA
FEBRERO 121 163 26/01/2015 4,162.99 VITALIS PERU S.A.C. 10 - ATENCION: FE
ENERO 19 164 26/01/2015 5.892.66 PHARMAGEN S.A.C LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA - CONTRATO -038-2014-HEJCU ENTREGA 7
ATENCION: EN
ENERO 123 165 26/01/2015 11.818.20 MEDIFARMA SA LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA -CONTRATO -039-2014-HEJCU ENTREGA 9
ATENCION:
ENERO 124 166 26/01/2015 898,29 0 PHARMA S.A.C. LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA - CONTRATO -042-2014-HEJCU ENTREGA 8
ATENCION: E

ENERO 125 167 26/01/2015 343.17 LABORATORIOS AMERICANOS S.A LP X SIP N°10-2013-DARES/MINSA ;\CTSNN(IFATO -43-2014-HEJCU ENTREGA 10
ENERO 126 168 26/01/2015 1,006.06 MEDROCK CORPORATION $.A.C LPX SIPN*10-2015DARES/ M'NEQQE%NJFSNTS “044-2014-HEJCU ENTREGA 9
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FK ID ORDEN TIPO: ORDEN DE COMPRA (01)

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

IN_ORDEN_MES: 01 (ENERO - 2015)

VC_ORDEN_ VC_ORDEN_ DT_ORDEN_FEC
VC_ORDEN_PERIODO NUMERO_SI DC_ORDEN_MONTO VC_ORDEN_PROVEEDOR VC_ORDEN_DESCRIPCION
- - NUMERO AF - HA - - - - - -

ENERO 107 169 Sel01/o015 10,199.60 PHARMAGEN SA.C LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA -CONTRATO -038-2014-HEJCU ENTREGA 7 -

ATENCION: EN
ENERO 128 170 26/01/2015 | 975,57 MEDIFARMA SA LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA - CONTRATO -039-2014-HEJCU ENTREGA

10 - ATENCION:
ENERO 129 - 26/01/2015 21 676.20 PEREDA DISTRIBUIDORES SRL LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA - CONTRATO -046-2014-HEJCU ENTREGA 9

ATENCION: ENER

SOLICITADO SEGUN MEMO 022-2015-DF-HEJCU- PACIENTE: VASQUEZ
ENERO 130 172 26/01/2015 940.00 GIAL MEDICA E.I.R.L HONORIO ALAN RICARDO
SOLICITADO SEGUN MEMO N° 19-2015-DF-HEJCU PACIENTE: ALARCON
ENERO 131 173 26/01/2015 2,760.00 OSTEO MEDICAL DEVICE E.I.R.L FLORES JULIO CESAR ROBERTO
ENERO 132 174 26/01/2015 191.84 LABORATORIOS AMERICANOS S.A LP X SIP' N°10-2013-DARES/MINSA ] ;gﬁéRATO -060-2014-HEJCU. ENTREGA 7
ENERO 133 175 26/01/2015 206,48 PROVERSAL S.R LTDA. LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA - CONTRATO -29-2014-HEJCU ENTREGA 9 -
ATENCION: E
ENERO 134 176 26/01/2015 907 48 PROVERSAL S.R LTDA. LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA - CONTRATO -29-2014-HEJCU ENTREGA 10
- ATENCION:

ENERO 135 177 26/01/2015 1,700.00 AGRIPINO SARMIENTO CCOSCCO AMC N® 32-2013-HEJCU - CONTRATO -01-2014-HEJCU ENTREGA 7 -

ATENCION: ENE

SOLICITADO SEGUN MEMO N°021-2015-DF-HEJCU - PACIENTE: CHIROQUE
ENERO 136 178 26/01/2015 610.00 GIAL MEDICA E.I.R.L VALENZUELA CHRISTIAN JUAN
ENERO 137 179 26/01/2015 18,300.00 MACATT MEDICA PERUANA SAC. LP N° 01-2013-HEJCU - CONTRATO COMPLEMENTARIO 138-HEJCU-2014 -
ENERO 138 180 26/01/2015 6,606.38 NEGOCIOS FAVIH SAC ADP X SIP N® 001-2014-HEJCU CONT. N® 067-HEJCU-2014 (FEBRERO)
FEBRERO 139 181 26/01/2015 4,950.00 MACHA MONTOYA DE MOLINA YSABEL LP N° 001-2014-HEJCU CONT. N¢ 082-HEJCU-2014 (FEBRERO) -

ENERO 140 26/01/2015 7 020,00 VITROMED SAC. CONTRATO 134-2014-HEJCU - LP NEN:EQR—SOB—DARES/MINSA - 1 ENTREGA -
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FK ID ORDEN TIPO: ORDEN DE COMPRA (01)

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

IN_ORDEN_MES: 01 (ENERO - 2015)

vc_orben_| VE-CRPEN_ I oRDEN_ FEC
VC_ORDEN_PERIODO NUMERO_SI DC_ORDEN_MONTO VC_ORDEN_PROVEEDOR VC_ORDEN_DESCRIPCION
= - NUMERO aF HA = d = 4 = =

ENERO ” 182 26/01/2015 3.409.44 GEN LAB DEL PERU S.A.C. SOLICITADO POR JEFATURA LABORATORIO MEMO N@ 405-DPC-HEJCU-2014

(CUANE 2015)
ADP N° 02-2014-HEJCU - CONTRATO -101-2014-HEJCU ENTREGA 05 -
FEBRERO 142 184 27/01/2015 6,240.00 MEDIFARMA S.A ATENCION: FEBRERO

ENERO 143 216 28/01/2015 3,747.00 SUPROM PERU SAC SOLICITADO POR LABORATORIO SEGUN CUADRO DE NECESIDADES 2015

ENERO 144 o7 28/01/2015 750,00 PLASTILAB SAC. SOLICITADO POR JEFATUTA LABORATQ%IT;O SEGUN CUADRO DE NECESIDADES

ENERO 145 8 28/01/2015 1 028.50 HEDASILT MEDIC ELR L. SOLICITADO POR JEFATURA LABORATQ(())I]?;O SEGUN CUADRO DE NECESIDADES

ENERO 146 219 28/01/2015 110,00 MONT GROUP SAC SOLICITADO POR JEFATURA LABORATQ%TJSO SEGUN CUADRO DE NECESIDADES

ENERO 147 8 28/01/2015 464.00| NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL DEL [SOLICITADO POR JEFATURA LABORATORIO SEGUN CUADRO DE NECESIDADES

PERU 2015 - NIPRO

ENERO 148 257 28/01/2015 350.00 RICARDO ANTONIO SOTELO GAMBOA SOLICITADO POR EL DPTO. DE MEDICINA INFORME N° 008-DM-HEJCU-2015.

ENERO 149 9 28/01/2015 1 255,30 GEN LAB DEL PERU S.A.C. SOLICITADO POR JEFATURA LABORATORIO SEGUN CUADRO DE NECESIDADES
2015 - GEN LAB

ENERO 150 230 28/01/2015 30045 STERILAB DISTRIBUIDORA S.R.L. SOLICITADO POR JEFATURA LABORATORIO SEGUN CUADRO DE NECESIDADES
2015 - STERILAB

ENERO 151 031 28/01/2015 2092.00 VIRALAB SOCIEDAD ANONIMA SOLICITADO POR JEFATURA LABORATORIO SEGUN CUADRO DE NECESIDADES
2015 - VIRALAB

ENERO 15 032 28/01/2015 1 081.00 VIKMAR SAC. SOLICITADO POR JEFATURA LABORATORIO SEGUN CUADRO DE NECESIDADES
2015 - VIKMAR

ENERO 153 238 29/01/2015 4,368.00 TAGU MEDICA S.A LP N° 01-2013-HEJCU - CONTRATO 120-HEJCU-2013-HEJCU - ENTREGA 11

ENERO 154 239 29/01/2015 5,421.60 TAGU MEDICA S.A SOLICITADO SEGUN MEMO N° 023-DF-HEJCU - 2015
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FK ID ORDEN TIPO: ORDEN DE COMPRA (01)

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

IN_ORDEN_MES: 01 (ENERO - 2015)

VC_ORDEN_PERIODO VC_ORDEN_ \I\::.:J_I\fl)s:(fNS_l DT_ORDEN_FEC DC_ORDEN_MONTO VC_ORDEN_PROVEEDOR VC_ORDEN_DESCRIPCION
- - NUMERO AF - HA - - - - - -

ENERO 155 240 29/01/2015 600.00 ASTUHUAMAN LEON NANCY MARLENE INFORME N°0010-OSGM-HEJCU-2015

ENERO 156 241 29/01/2015 4,770.00 MACATT MEDICA PERUANA SAC. SOLICITADO SEGUN MEMO N° 023-DF-HEJCU-2015

ENERO 157 242 29/01/2015 2,870.00 MACATT MEDICA PERUANA SAC. SOLICITADO SEGUN MEMO N° 023-DF-HEJCU-2015
FEBRERO 158 243 29/01/2015 3,091.20 UNIVAZO MARQUINA JAVIER ARMANDO AMC N° 033-2014-HEJCU CONT. N°® 126-HEJCU-2014 (FEBRERO) -
FEBRERO 159 244 29/01/2015 2,376.00] AGROINDUSTRIA SENOR DE LA SOLEDAD SAC. ADP X SIP N® 001-2014-HEJCU CONT. N°® 077-HEJCU-2014 (FEBRERO)
FEBRERO 160 245 29/01/2015 2,530.00] AGROINDUSTRIA SENOR DE LA SOLEDAD SAC. ADP X SIP N® 001-2014-HEJCU CONT. N® 077-HEJCU-2014 (FEBRERO)
FEBRERO 161 246 29/01/2015 14,865.00 COMERCIAL TRES ESTRELLAS S.A. AMC N° 046-2014-HEJCU (FEBRERO)

FEBRERO 162 247 29/01/2015 5,442.23| EXPORTANDO PRODUCTOS PAKATNAMU SRL ADP X SIP N® 001-2014-HEJCU CONT. N® 068 Y 080-HEJCU-2014 (FEBRERO)
FEBRERO 163 248 29/01/2015 1,820.00 NEGOCIACIONES HAROLS E.I.R.L. LP N° 001-2014-HEJCU CONT. N° 084-HEJCU-2014 (FEBRERO) -
FEBRERO 164 29/01/2015 19,410.00 SAN FERNANDO S.A. LP N° 001-2014-HEJCU CONT. N° 078-HEJCU-2014 (FEBRERO) - SAN FERNANDO
FEBRERO 165 29/01/2015 3,366.20 NEGOCIACIONES HAROL'S E.LR.L. AMC N® OS&QOM_:EE%%?SSEEES] a&gg&uaom (FEBRERO) -
FEBRERO 166 29/01/2015 13,924.50 NEGOCIACIONES HAROL'S E.LR.L. LP N OO]‘QOM‘HEJ%J O%?;'g'lg;gi‘tﬁ?gﬁs‘z()]“ (FEBRERO) -
FEBRERO 167 249 29/01/2015 16,167.55 NEGOCIACIONES HAROLS E.I.R.L. LP N OO]'20]4'HEJquggng/nggNNElosﬁgigu'20]4 (FEBRERO) -

ENERO 168 250 29/01/2015 350.00 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO SEGUN CUADRO DE NECESIDADES SOLICITADO POR LABORATORIO
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FK ID ORDEN TIPO: ORDEN DE COMPRA (01)

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

VC_ORDEN_RUC: 20138100015

IN_ORDEN_MES: 01 (ENERO - 2015)

vc_orben_| VE-CRPEN_ I oRDEN_ FEC
VC_ORDEN_PERIODO NUMERO_SI DC_ORDEN_MONTO VC_ORDEN_PROVEEDOR VC_ORDEN_DESCRIPCION
= - NUMERO aF HA = d = 4 = =
ENERO 169 251 29/01/2015 220.00 GABINO SALAS FELIX GUMERCINDO MEMO N°01636-0S-HEJCU-2014
ENERO 170 950 29/01/2015 3920.35 Q PHARMA SAC. LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA - CONTRATO -032-2014-HEJCU ENTREGA 8
Y 9 ATENCIO
LP X SIP N° 10-2013-DARES/MINSA - GENFAR-CONTRATO -033-2014-HEJCU
ENERO 171 253 29/01/2015 2,919.88 GEN FAR PERU S.A ENTREGA 9 - ATENCION: ENERO
ENERO 172 30/01/2015 728.00 GARCIA CRUZ AURORA REPROGRAMACION DE LA O/C N° 1938-2014
ENERO 173 261 30/01/2015 229.00 GARCIA CRUZ AURORA INFORME N°037-2014-DF-HEJCU, MEMO N°435-OSGM-HEJCU-2014
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